PAGE
2

	Российская Федерация
Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от …………… № …………….....
г.Северодвинск Архангельской области

О проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

В соответствии со ст. 38 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать и провести открытый аукцион по продаже права на заключение сроком на три года договоров аренды земельных участков:

1.1. Площадью 1840 кв.м, кадастровый номер 29:28:110270:65, местоположение установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, город Северодвинск, Чаячий проезд, 31, примерно в 185 м по направлению на северо-запад, для размещения сооружений, необходимых для строительства объектов железнодорожного транспорта (строительные, технологические площадки и временные технологические проезды).
1.2. Площадью 32556 кв.м, кадастровый номер 29:28:107316:17, местоположение установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, город Северодвинск, улица Окружная, 27, примерно в 300 м по направлению на северо-восток, для размещения платной автостоянки.
1.3. Площадью 198 кв.м, кадастровый номер 29:28:104155:85, местоположение установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, город Северодвинск, улица Юбилейная, 19А, примерно в 30 м по направлению на северо-запад, для размещения гостевой автостоянки, не связанной с осуществлением предпринимательской деятельности.
1.4. Площадью 75 кв.м, кадастровый номер 29:28:104151:2623, местоположение установлено относительно ориентира - здания, расположенного за пределами границ земельного участка по адресу: Архангельская область, Северодвинск, город Северодвинск, проспект Морской, 54, примерно в 45 м по направлению на запад, для размещения объекта розничной торговли (торговый павильон).
2. Определить организатором аукциона Администрацию Северодвинска в лице Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

3. Поручить председателю (лицу, исполняющему его обязанности) Комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска от имени Администрации Северодвинска – организатора аукциона – подписывать все документы, связанные с организацией и проведением аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска в установленный законодательством срок разместить на официальном сайте Администрации Северодвинска в сети «Интернет» извещение о проведении аукциона, а также информацию о результатах аукциона.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям Администрации Северодвинска.

Мэр Северодвинска

              М.А. Гмырин
Николаев С.В.
58-23-22